
Příloha č. 1 Výzva k podání cenové nabídky 

 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
 

 

Název veřejné zakázky  

Vypracování projektové dokumentace – Oprava 

objektu Na Šumavě 2936/15, Jablonec nad Nisou 

 

Předmět a rozsah plnění veřejné 

zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je vypracování 

projektové dokumentace pro provedení opravy objektu 

Na Šumavě 2936/15., 466 01 Jablonec nad Nisou,  

Doba a místo plnění Termín plnění veřejné zakázky je stanoven nejpozději 

do 30.6. 2022 

Místem plnění veřejné zakázky je CDS, U Balvanu 

4117/2, Jablonec nad Nisou. 

Interní číslo 2/2022 

Druh veřejné zakázky  služby  

Předpokládaná hodnota 200 000,- Kč bez DPH 

Způsob zpracování cenové nabídky 1. Nabídka bude zpracována v listinné podobě 

zaslané emailem.  

2. Cenové nabídky podepsány osobou 

            oprávněnou jednat jménem uchazeče 

 

Kritériem pro hodnocení nabídek je analogicky dle § 

114 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny bez 

DPH.  

 

Termín pro zaslání cenové 

nabídky 

do 22. 4. 2022 do 10 hodin 

Prohlídka místa plnění: 8.4.2022 v 10hod. na adrese 

– Na Šumavě 2936/15, Jablonec nad Nisou 

Kontaktní e-mailová adresa pro 

zaslání cenové nabídky 

 kadlecova@dcjbc.cz 

Kontaktní osoba  Lenka Kadlecová 

Telefon/e-mail  +420 725 490 470 

 
 


